財政部北區國稅局中壢稽徵所　書函

地址：桃園市中壢區中央東路28號
電話：03-2805123分機515
傳真：03-4224541
電子信箱：NH19180@ntbna.gov.tw
承辦人：何炘亮

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國110年10月28日
發文字號：北區國稅中壢服字第1100695179號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨JCS21100695179-0002- JCS31100695179-0002- JCS41100695179-0002-

主旨：檢送財政部北區國稅局舉辦「發票集愛心 幸福趣GO購」
活動DM及海報電子檔，敬請協助廣為宣傳，貴單位鼎力協
助推展，至感公紉，請查照。

說明：
一、依據財政部北區國稅局「110年度結合統一發票推行辦理

地區性租稅教育及宣導執行計畫」辦理。
二、紙本海報及活動DM另行寄送，請惠予協助張貼及擺放，並

請協助以跑馬燈、電子看板、官網、臉書或LINE群組等多
元方式廣為宣傳。

三、歡迎全國民眾踴躍參加，更多詳情請詳閱財政部北區國稅
局網站(https://www.ntbna.gov.tw)。

正本：國立中央大學、國立中央大學附屬中壢高級中學、中原大學、元智大學、健行

學校財團法人健行科技大學、萬能科技大學、南亞技術學院、桃園市育達高級
中學、桃園市私立啟英高級中學、桃園市私立復旦高級中學、桃園市立觀音高
級中等學校

副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)